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PROTOKÓŁ Nr 9.1/2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

odbytego w dniu 27.05.2019r.  

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Radziejowicach. 

 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg załączonej listy obecności. 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Marcin Soból, witając uczestników 

posiedzenia.  

Stwierdziła, iż obrady są prawomocne, gdyż na 5 członków Komisji, obecni byli wszyscy.  

 

Tematem posiedzenia było:  

1. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy za rok 2018 i wniosek w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy.  

2. Sprawy różne. 

 

Ad. 1.  

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Marcin Soból poinformował, że Radni otrzymali 

sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za rok 2018 i wniosek w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy, stosunkowo wcześniej. Dodał, że zwracał się z prośbą do 

członków komisji aby w kwestiach niejasnych składali pytania do pani Skarbnik, na które 

udzieli  odpowiedzi. Żadne pytanie nie wpłynęło.  

Radna E. Stępień stwierdziła, że ma pewne wątpliwości dotyczące sposobu rozliczania 

w GCK „Powozownia”. Dodała, że wpłynął również wniosek pani dyrektor o zwiększenie 

rocznej dotacji do kwoty 500 tys. zł. W uzasadnieniu p. dyrektor pisze, że obecna dotacja                           

400 tys zł. nie jest wystarczająca  na pokrycie kosztów stałych instytucji, przez co zmuszeni 

będą do rezygnacji z wielu wydarzeń. Wobec powyższego należałoby się szczegółowo 

przyjrzeć temu działowi. 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Marcin Soból zwrócił uwagę, że sprawa 

zwiększenia dotacji dotyczy roku 2019, natomiast omawiana kwestia dotyczy sprawozdania 

budżetowego za rok 2018.  
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Następnie zaproponował aby pani Skarbnik omówiła poszczególne paragrafy sprawozdania 

finansowego za rok 2018.  

Skarbnik Gminy M. Górniewska omówiła sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 

Radziejowice  za rok 2018.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Marcin Soból przedstawił opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w  Warszawie z dnia 25.04.2019r. o przedłożonym przez Wójta Gminy 

Radziejowice sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2018r.  

Dodał, że Komisja Rewizyjna powinna wysłać wniosek do RIO w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy  z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2018. i w  terminie                       

14 dni od dnia otrzymania wniosku od Komisji Rewizyjnej,  Regionalna Izba Obrachunkowa 

wydaje opinie w tej sprawie, która jest niezbędna do podjęcia uchwały Rady Gminy  w kwestii 

absolutorium.  

Członkowie Komisji Rewizyjnej zaproponowali aby sprawa została ponownie omówiona na 

planowanych Komisjach  w dniu 03.06.2019r.   

 

Na tym protokół zakończono   

                         Przewodnicząca Komisji    

             Marcin Soból 

              


